14 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

14.1. Para atender as despesas decorrentes desta licitação, foi aprovado no orçamento para o 

exercício de 2019, Lei nº 4.800, de 27 de dezembro de 2018, as necessárias dotações 

orçamentárias, num valor estimado de: R$ 436.065,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E 

SEIS MIL E SESSENTA E CINCO REAIS). 

02.07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, HAB. E 

URB. 

15.452.0027.2.060 – MANUT. ATIV. DA SEC. MUNIC. DE OBRAS, INFRA., HAB., E 

URB. 

3.3.90.39. –OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

15.452.0027.2.061 – COLETA E ACONDICIONAMENTO DE LIXO